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Liikenne- ja vies�ntävirasto 

PL 320 

00059 TRAFICOM 

 

 

Oikaisuvaa�mus 

Verovelvollinen: 

 

Rekisteritunnus:  

Ajoneuvon merkki:  

Oikaisuvaa�mus koskee 15.11.2024 päivä�yä ajoneuvoverolippua, joka koskee ajoneuvoveroa ajalta 

14.11.2024-14.11.2024. Ajoneuvoverolipulla on maksuunpantu perusveroa 0,159 euroa, käy�övoimaveroa 

0,145 euroa ja veronkorotusta 9,696 euroa. 

Vaa�mus ei liity veron palau�amiseen eikä palautushakemukseen anne�uun ratkaisuun. Vaa�mus ei ole 

ajoneuvoveron palautushakemus. Vaa�musta ei saa yhdistää toiseen vaa�mukseen, koska a) yhdistäminen 

tekisi yksinkertaisesta asiasta monimutkaisemman ja b) oikaisuvaa�mukset käsitellään 

saapumisjärjestyksessä. Kiitos. 

 

Vaa�mus 

Ajoneuvoveroa on maksuunpantava verokaudelta 14.11.2024-14.11.2024 vähintään 10 euroa. 

 

Perustelut 

Ajoneuvoveroa on maksuunpantava aina vähintään 10 euroa verokauden pituudesta riippuma�a. Maini�u 

veronkorotus tarkoi�aa, e�ä perus- ja käy�övoimaverojen maksuunpanon lisäksi ajoneuvoveroa on 

korote�u, ja korotus on maksuunpantu. Ajoneuvoverolaissa ei säädetä ajoneuvoveron koro�amisesta 10 

euroon, ja lain perustelut koskevat myös pelkästään ajoneuvoveron maksuunpanoa. Toisin sanoen 

veronkorotus ei ole ajoneuvovero, jota voisi maksuunpanna. Myöskään pienimmästä peri�ävästä 

ajoneuvoveron määrästä verovelvollisen eduksi tai haitaksi ei ole sääde�y. 

 

Lii�eet 

- Ajoneuvoverolippu 15.11.2024 
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Sovelle�ava lainsäädäntö 

Ajoneuvoverolaki, 3 §: ”Ajoneuvoverolla tarkoitetaan perusveron osuudesta tai käy�övoimaveron osuudesta 

taikka perusveron ja käy�övoimaveron yhteenlasketusta osuudesta koostuvaa veroa. Ajoneuvoveroa ovat 

myös maksutapalisä sekä lisävero. Tämän lisäksi ajoneuvoveroa ovat myös muualla kuin Suomessa 

rekisteröidystä ajoneuvosta kanne�avat kiinteä vero ja kulutusvero.” 

Ajoneuvoverolaki, 62 §: ”Ajoneuvoveroa maksuunpannaan aina vähintään 10 euroa verokauden pituudesta 

riippuma�a, […]” 

 

 20.11.2024. 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

 

 

hallituksen varsinainen jäsen 


